
 

 

КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

 

Име: Горан   

 

Презиме: Кавраков 

 

Дата на раѓање: 05.06.1984 

 

 

Место на раѓање: Штип 

 

Адреса на живеење: Бул. ЈНА 28/10 

 

Мобилен тел. 078/329-499 

 

e-пошта: goran_jazz@yahoo.com 

 

Претпријатие или орган каде работи:  ДМУЦ Сергеј Михајлов Штип 

 

Образование: Мр- по музичка академија  

 

Работно искуство: 

2007 – 2018 – Професор во музичкото училиште Сергеј Михајлов Штип 

2018 – 2024 – Директор на ДМУЦ Сергеј Михајлов Штип 

 


